
Mapa – Velká Lhota, Telč, Urbanov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Vlastní poznámky: 
 

 

 

 

 

 

 
 

Pořádá společenství církví Římskokatolické, Českobratrské evangelické a Adventistů 

sedmého dne. Záštitu nad Nocí kostelů v Telči převzal starosta Mgr. Roman Fabeš.  

Za podporu děkujeme sponzorům: Autobusová doprava H-Bus s.r.o. Pavel Hefer, Město 

Telč, SHM Klub Telč a všem obětavým farnicím, které připravily pohoštění.  

Kontakt na pořadatele: 739214719. Změna programu vyhrazena. 

 

Program Noci kostelů, 24. 5. 2019 
v Telči a okolí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kostel Sv. Ducha 

17:00 - 17:30 - Chcete si poslechnout apoštola Pavla, jak cestoval? (pořad 

nejen pro děti s promítáním) 

18:00 - 18:30 - Ekumenická bohoslužba 

19:00 - 19:45 - „ Pojďme si zazpívat“ - Milan Svoboda, Jarmila „Jája“ 

Horníková, Milena Svobodová, Barča Doskočilová a jejich přátelé 

             20:00 - 20:45 - Hlas volajícího na poušti. Informace o výsledku široké 

ekumenické spolupráce trvající 25 let. 

21:30 - 22:15 - „Pojďme si zazpívat“ - Milan Svoboda, Jarmila „Jája“ 

Horníková, Milena Svobodová, Barča Doskočilová a jejich přátelé 

22:30 - 23:15 - Hlas volajícího na poušti. Informace o výsledku široké 

ekumenické spolupráce trvající 25 let. 

Kostel Jména Ježíš (Jezuitský) 

18:30 - 19:30 - Bicí, baskytara, el. kytara, housle, flétna - telčská schola 

20:00 - 21:00 - Vystoupení hudební skupiny „Náhodná setkání“ z církve 

Adventistů sedmého dne, program s názvem Touha 

21:30 - 22:15 - Komentovaná prohlídka kostela - Marie Krejčová 

22:15 - 23:00 - Ticho kostela promlouvá 

23:00 - 24:00 - Hudbou ke světlu - sbor Santini 

Krypta pod kostelem Jména Ježíš 

18:00 - 19:30 - Vernisáž studentů Tvorby textu a scénáře při VOŠ a 

konzervatoři Jaroslava Ježka s hudebním doprovodem Václava Zuchnického a 

Jakuba Romana  

20:00 - 21:00 - KRYPTO(z)MĚNA, Koupím: Kryptu, Zn.: Spěchá! - Autorské 

představení studentů VOŠ KJJ 

Kostel sv. Jakuba Staršího 
              19:00 - 20:00 - Skryté informace Starozákonních textů - přednáška o 

nepřeložitelných a tím i neznámých sděleních Starého zákona Mgr. et Mgr. 

Pavla Josefa Macků, Ph.D. 

20:15 - 21:30 - vystoupení žáků paní učitelky Pavlíkové 

- CANTUS SPIRITUALIS (tradicionály, spirituály a duchovní písně) 

Účinkují - žáci ZUŠ z pěvecké školy Evy Pavlíkové, TRIODAM, hosté 

22:00 - 23:00 - Drobné sakrální stavby v okolí Telče 3. díl - přednáška pana 

Jindřicha Kaupy 

23:15 - 24:00 - Ticho kostela promlouvá 

Věž sv. Jakuba Staršího 

17:50 - 24:00 - Výstava žáků ZUŠ Telč výtvarného oboru 

Budova katolické fary - vedle kostela Jména Ježíš 

15:30 - 21:00 - hry, soutěže, „hlídání dětí“ bude probíhat v dětské herničce ve 

2. patře 

18:30 - 23:00 - Posezení u šálku kávy - přízemí 

Doprovodný program 

18:00 - 24:00 - „Pojďte ochutnat něco dobrého“ - občerstvení v křížové 

chodbě kostela sv. Jakuba Staršího 

Kostel sv. Jana Křtitele v Urbanově 

16:30 - 17:45 - Komentovaná prohlídka kostela se stavebním historikem Jiřím 

Bláhou (během prohlídky zajištěno hlídání dětí na faře) 

17:45 - 19:30 - Možnost zakusit ticho kostela anebo si popovídat při kávě na 

farní zahradě 

19:30 - 20:45 - Opakovaná komentovaná prohlídka kostela se stavebním 

historikem Jiřím Bláhou  

20:45 - 21:15 - Hudební tečka v setmělém kostele 

„Horní“ kostel ve Velké Lhotě u Dačic  
(otevřeny budou oba kostely - „horní“ i „dolní“) 

17:30 - 17:50 - prohlídka Evangelického tolerančního areálu 

18:00 - 18:30 - Jan Karafiát a jeho Broučci 

19:00 - 19:30 - Stopami tichých v zemi 

20:00 - 20:30 - Jan Karafiát a jeho Broučci 

21:00 - 21:30 - Stopami tichých v zemi 

V dolním kostele - výstavka prací dětí ze ZŠ na téma Co se děje v kostele 

v noci. Oba kostely otevřeny s možností komentáře. 

Autobusová doprava (bezplatná) 

Telč zastávka Hradecká - Urbanov od kostela - Velká Lhota od kostelů na 

autobusové zastávce 

Odjezd Příjezd 

Kdy Odkud Kdy Kam 

16:00 Telč 16:15 Urbanov 

16:30 Urbanov 16:45 Telč 

17:00 Telč 17:30 Velká Lhota 

17:35 Velká Lhota 18:05 Telč 

18:15 Telč 18:30 Urbanov 

18:40 Urbanov 18:50 Telč 

19:00 Telč 19:30 Velká Lhota 

19:35 Velká Lhota 20:05 Telč 

20:15 Telč 20:30 Urbanov 

21:30 Urbanov 21:45 Telč 
 


